
 

PCN-24-010                   发表日期: 2024/05/15 

DeltaPSU 产品公告 

MDS-065APS, MDS-250APB24 及 MDS-250ADB24 系列医疗产品变更公告  

台达 MDS-065APS, MDS-250APB24 及 MDS-250ADB 系列医疗电源为提升电源的轻载响应及稳定度, 将进行产品变更, 并

确保设计变更后都能获得高质量的产品性能。 
 
更多详情请参阅以下内容, 並参考 DeltaPSU 官网的最新规格。  
 
 
机种清单: 
 

机种名 旧标签版本 新标签版本 导入日期 

MDS-065APS12 BA 05.1 06 2024/08/31 

MDS-065APS15 BA 05.1 06 2024/08/31 

MDS-065APS18 BA 05.1 06 2024/08/31 

MDS-065APS24 BA 05.1 06 2024/08/31 

MDS-250APB24 AA 04.1 05 2024/05/15 

MDS-250APB24 AB 04.1 05 2024/05/15 

MDS-250ADB24 AA 04.1 05 2024/05/15 
 

https://www.deltapsu.cn/cn

	MDS-065APS, MDS-250APB24 及MDS-250ADB24系列医疗产品变更公告

